

ZP.271.18.2020

Dotyczy: **postępowania znak ZP.271.18.2020** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: **„Remonty i konserwacja miejskiej sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Ławy”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przesyła odpowiedzi na zapytania oraz informację o zmianach, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Remonty i konserwacja miejskiej sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Ławy”**:

**Pytanie nr 1.**

W §XV ust. 7 pkt 2 SIWZ Zamawiający wymaga przed podpisaniem umowy dostarczenia kopii dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień, o których mowa w art. 37c ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie czy w skład przedmiotu zamówienia wchodzi elementy kanalizacji deszczowej objęte ochroną konserwatorską wymagającą posiadanie przedmiotowych uprawnień? Jeżeli tak, to dlaczego Zamawiający nie wskazał w §V ust. 1 ppkt 2.3.2) lit. a) przedmiotowego wymogu, a jedynie przed podpisaniem umowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

W odpowiedzi na pytanie nr 1 zamawiający informuje, iż zapis ten został błędnie zamieszczony. W związku z powyższym zamawiający informuje, że § XV ust. 7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

*„7. Przed zawarciem umowy wybrany wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamawiającemu następujące dokumenty pod rygorem nie zawarcia umowy z winy wykonawcy w przypadku ich niedostarczenia:*

- 1) Kopie uprawnień budowlanych, zaświadczenie lub decyzję o wpisie do centralnego rejestru prowadzonego przez Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego, dla osób z uprawnieniami budowlanymi wydanymi po 14.02.1995 r. oraz aktualny wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego dla osób, o których mowa w specyfikacji i które będą pełnić funkcję kierownika robót (w przypadku podmiotów krajowych, dla podmiotów zagranicznych dokumenty równoważne, jeżeli w danym kraju ustawy nakładają na niego taki obowiązek).”*

**Pytanie nr 2.**

Zgodnie z treścią SIWZ jednym z załączników do przedmiotowego dokumentu jest załącznik nr 11 – Mapa z miejscem wykonania umocnienia wylotu wód opadowych Jd-03 do jeziora Jeziorak przy ul. Sikorskiego oraz rysunek wylotu kolektora. Po popraniu ze strony [https://bip.umilawa.pl/zamowienia\\_publiczne/100/461/Postepowanie\\_znak\\_3A\\_ZP\\_271\\_18\\_2020\\_22Remonty\\_i\\_konserwacja\\_miejskiej\\_sieci\\_kanalizacji\\_deszczowej\\_na\\_terenie\\_miasta\\_Lawy\\_22/](https://bip.umilawa.pl/zamowienia_publiczne/100/461/Postepowanie_znak_3A_ZP_271_18_2020_22Remonty_i_konserwacja_miejskiej_sieci_kanalizacji_deszczowej_na_terenie_miasta_Lawy_22/) pliku oznaczonego jako załącznik nr 11 i jego otwarciu widnieje załącznik nr 10. W związku z powyższym prosimy o zamieszczenie prawidłowego załącznika.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

W odpowiedzi na pytanie nr 2 zamawiający udostępnia załącznik nr 11 do SIWZ - Mapka z miejscem wykonania umocnienia wylotu wód opadowych Jd-03 do jeziora Jeziorak przy ul. Sikorskiego oraz rysunek wylotu kolektora. Dokument ten stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

**Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców.**

Odpowiedzi na zapytania udostępnione zostały na stronie Zamawiającego: [www.bip.umilawa.pl](http://www.bip.umilawa.pl) w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE.

B U R M I S T R Z  
M I A S T A I Ł A W Y

*Dawid Kopaczewski*